2

[bookmark: OLE_LINK1]ПРОЕКТ
ДУМА
 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	с.Камень-Рыболов	№

	О внесении изменений в решение Думы Ханкайского муниципального района от 15.12.2015 № 36 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2016 год»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Ханкайском муниципальном районе Приморского края, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от  26.06.2012 № 245, на основании Устава Ханкайского муниципального района

Дума Ханкайского муниципального района

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в решение Думы Ханкайского муниципального района от 15.12.2015 № 36 «О бюджете Ханкайского муниципального района на 2016 год» следующие изменения:
1) в подпунктах 1, 2  пункта 1 цифры «480 002,70», «492 300,87» заменить цифрами «482 300,70», «494 598,87» соответственно;
2) приложение 1 изложить в редакции приложения 1 к настоящему решению;
3) приложения 2 и 3 дополнить кодом бюджетной классификации:
	952
	2 02 02207 05 0000 151
	Субсидии бюджетам муниципальных районов на реализацию мероприятий государственной  программы Российской Федерации «Доступная среда» на 2011-2020 годы

4) приложение 6 изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению;
5) приложение 7 изложить в редакции приложения 3 к настоящему решению;
6) приложение 8 изложить в редакции приложения 4 к настоящему решению;
7) приложение 9 изложить в редакции приложения 5 к настоящему решению;
8) приложение 10 изложить в редакции приложения 6 к настоящему решению;
9) в пункте 18:
а) в подпункте 1 цифры «80» заменить цифрами «120»;
б) в шестом абзаце цифры «150» заменить цифрами «171»;
в) в седьмом абзаце цифры «14 088,00» заменить цифрами «19 041,00».
	2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления  Ханкайского муниципального района.

Глава Ханкайского
муниципального  района          			                           В.В. Мищенко

Дата подписания: